BU- og miljgsamling i Snasa 3. - 4. juni 2025

Snasa hotell, besgk i Snasa, lunsj pa Saemien Sijte.

Program tysdag 3. juni

10.31 Tog fra Steinkjer stasjon kjem til Snasa stasjon
10.30 Kaffe og registrering
11.00 Velkomen til BU- og miljgsamling!

Anstein Lyngstad, Landbruksavdelinga hos Statsforvaltaren i Trgndelag
Korleis kan kommunane vere med a skape utviklingskraft?

11.05 Velkomen til Snasa
Bjgrn Ness, Snasa kommune

11.10 Korleis kan kommunen vere med a skape utviklingskraft i landbruket?
Trine Hasvang Vaag, Snasa kommune

11.30 Pause

11.40 Endring av saksgang i IBU gir kommunane mindre rolle. Korleis paverke likevel?
Johan Helge Sandberg, Innovasjon Norge

12.00 Lunsj pa Snasa hotell
13.00 Buss fra Snasa hotell
Husdyrgjodsel. Gjgdselbrukforskrift. Biogass

13.15 Husdyrgjgdsel. Biogassanlegg. Klimaradgiving. Kommunen si rolle
Trine Hasvang Vag, Medias

14.00 Sma vindturbinar tilpassa gardsbruk - VinGrip
Havard Lutdal, VinGrip

14.45 Blomsterfrgproduksjon av regionale varitet
Ole Martin Jgrstad, Breide

15.15 Enkel servering




15.35

16.20

16.30

16.45

17.00

20.00

@kologisk kornproduksjon. Ugrasharving
Jgrgen Kjenstad, Jgrstad mellom

Attende pa Snasa hotell

Klimafokus i landbruket
Tove Hatling Jystad, Grgnt kompetansesenter Maere Skjetlein

Kva gjer vi for 3 fa meir lausdrift?

Kva er viktig for kommunane i Temaplan landbruk?
Jon Olav Veie, Trgndelag fylkeskommune
Fagprogram slutt for dagen

Evt. Tupptur til Horjemstangen

Middag pa Snasa hotell

Program onsdag 4. juni

07.30

08.30

08.50

09.05

09.20

09.35

09.50

10.00

10.15

Frukost og utsjekk
Korleis leve med at nokon et opp avlinga var? Kven skal tilpassa seg? Gragas,
kortnebbgas, traner, elg, hjort, radyr, hare, krake?

Anstein Lyngstad, Landbruksavdelinga hos Statsforvaltaren i Trgndelag

Prosjekt Rein pa innmark
Pal-Krister Vesterdal, Trgndelag bondelag

Samarbeid landbruk og reindrift
Mattias Jama, Luru reinbeitedistrikt (Laarten sijte) og Lars Johan Omli, Snasa

bondelag

Pause

Korleis paverkar dei siste endringane i reindriftslova bruken av beiteareala?
John Haakon Steinsli, Reindriftsavdelinga hos Statsforvaltaren i Trendelag

Stotte til konfliktforebyggande tiltak
Eva Dybwad Alstad, Landbruksavdelinga hos Statsforvaltaren i Trgndelag

Pause

Avreise fra Snasa hotell




10.30

11.00

11.15

12.00

13.00

13.10

13.30

13.50

14.15

14.24

N

Besgk hos Brede Bacon - engasjerte "pigfluencere" fra Snasa
Anette og Geir Brede, Horjem

Kva skjer med satsinga pa urfe?
Representant fra Urfe

Utfordringar med utedrift av ammeku og Ignsemd med Sida trgnder og
Nordlandsfe

Petter Asle Mona, Gravbrgt

Lunsj pa Saemien Sijte

Avreise fra Saemien Sijte

ARV lokalmatbutikk - Korleis blir butikken driven og kven er leverandgrane?
Anne Marie Lyngberg, ARV lokalmatbutikk

Produsentar til ARV
Siv Beate Eggen, Eggjasetra og Norsk seterkultur

Meirsmak og Raus
Vigdis Belbo, Meirsmak og Snasa bygdekvinnelaga

Avslutning pa programmet

Buss til Steinkjer

O

Innovasjon
Norge

Statsforvalteren
i Trendelag

Traandelagen Staatenaaitoje

Trendelag fylkeskommune
Trodndelagen fylhkentjielte




